
Město NYMBURK 
Náměstí Přemyslovců 163/20, 288 02 Nymburk 

Smlouva o dílo Č. 218N1347W/1 

dle § 2586 a násl. NOZ 

I. Smluvní strany 

Jméno/ Název: PLASTIC-AL S.r.o. 
ıč, Dıčz 25714741 ; CZ25714741 
Místo podnikání/Sídlo: Hellichova 795, 290 01 Poděbrady 
bankovní Spojení: 2 ,, 

zastoupen 
ve věcech smluvních: 

tel.: 

ve věcech technicl‹ých: 
e-mail, tel.: 

(dále jen zhotovitel) 

,ˇ vı Objednatel: Základnı skola a Mateřská škola Nymburk, Komenského 589 prıspěvková 
organizace 

sídlo: Komenského 589/12, 288 O2 Nymburk 
ıčz 49862570 
DIČ: 
bank.spojení: , _ 

oprávněnost jednat ve věcech smluvních: 
\.ı" 

oprávněnost jednat ve věcech technických a k převzetí díla: 

(dále jen objednatel) 

II. Předmět Smlouvy 

Předmětem této smlouvy je závazek zhotovitele provést na svůj náklad (včetně opatření všech 
potřebných věcí) a nebezpečí pro objednatele níže specifikované dílo v nejvyšší kvalitě, dle 
příslušných norem, včetně norem ČSN, a dle požadavků a pokynů objednatele; 
Objednatel se zavazuje převzít řádně a včas provedené dílo, bez jakýchkoliv vad či nedodělků, od 
zhotovitele a zaplatit zhotoviteli níže uvedenou cenu. 

ıv ,,Předokennı zaluzie ZŠ Komenského 589 Nymburk" 

Předmětem plnění díla je dodávka a montáž 37 ks předokenních horizontálních žaluzií C80 P /okna 
velikosti 2400 x 2400mm;36 ks západní fasáda + 1ks Severní fasáda/ na nové přístavbě školy 
v rozsahu plnění a výši podle cenové nabídky viz příloha Č. 1. 
Požadované doklady: 
Doklady o použitých materiálech, doklady O likvidací odpadů, protokol O provozní zkoušce a servisní 
pokyny. 

Místo plnění: Základní škola Komenského 589, Nymburk, fasáda + přístavby školy 

Stránka 1 (celkem 3)



Město NYMBURK 
Náměstí Přemyslovců 163/20, 288 02 Nymburk 

Termín realizace: Zahájení od 1.10. 2021 
Dokončení do 30.11. 2021 

III. Cena 

Účastníci této smlouvy sjednávají cenu za dílo následovně, stím, že tato Zahrnuje veškeré náklady 
zhotovitele, včetně nákladů na pořízení věcí pro Zhotovení díla potřebných: 

Cena celkem bez DPH 691.187,00 Kč 
DPH 21% 145.149,27 Kč 
Cena celkem Kč včetně DPH 836.336,27 Kč 

1. Objednatel neposkytuje žádnou zálohu před započetím prací.
_ 

2. Fakturace za dílo bude provedena fakturamí po předání a převzetí díla na jednotlivých školkách 
na základě předávacích protokolů. 

3. Splatnost faktury je 30 kalendářních dnů od doručení Objednateli. Za úhradu faktury objednatelem 
se považuje datum odepsání fakturované částky Z účtu objednatele. 

vı 
IV. Dalsı ujednání 

Riziko Změny okolností nese zhotovitel. 
Nebezpečí škody přechází na objednatele okamžikem převzetí díla, které se uskuteční písemným 
předávacím protokolem. 

Smluvní pokuty, Záruka 
1. V případě prodlení S úhradou peněžitého plněníje Objednatel povinen zaplatit Zhotovìteli smluvní 

pokutu ve výši 0,50% Z dlužné částky Za každý i Započatý den prodlení. 
2. Vpřípadě porušení nebo nesplnění rozsahu činnosti Specífikovaném v Předmětu díla uhradí 

Zhotovitel Objednateli smluvní pokutu ve \ıýši 0,50% ze smluvní ceny za každý i Započatý den 
prodlení. 

3. Záruka za provedené dílo činí 36 měsíců od data předání a převzetí Zhotoveného díla bez vad 
a nedodělků. 

V. Ostatní ustanovení 
1. Smlouva je vyhotovena ve třech vyhotoveních, dvě obdrží objednatel a jednu Zhotovitel. Její změny 

či doplňky mohou být realizovány pouze písemnou formou. 
2. Smluvní strany berou na vědomí, že Smlouva včetně jejích dodatků a příloh budou Zveřejněny 

v registru smluv dle zákona Č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, 
uveřejňování těchto smluv a O registru smluv (Zákon O registru smluv), v platném Znění (dále jen 
„Zákon O registru smIuv”), případně mohou být Zveřejněny i jiným vhodným způsobem, při 
dodržení zvláštních právních předpisů týkajících se ochrany osobních údajů. Smluvní strany dávají 
zároveň tímto Objednateli svůj výslovný souhlas se zpracováním veškerých, ve Smlouvě 
uvedených osobních údajů včetně údajů citlivých, na dobu neurčitou za účelem splnění smluvních 
povinností, evidence Smlouvy a zpřístupnění obsahu Smlouvy veřejnosti. 

3. Smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma Smluvními stranami. 

Stránka Z (celkem 3)



Město NYMBURK 
Náměstí Přemyslovců 163/20, 288 02 Nymburk 

4. Smlouva nabývá účinnosti dnem uveřejnění vregistru smluv dle Zákona O registru smluv. 
Zveřejnění ve smyslu Zákona O registru smluv se zavazuje Zajistit Objednatel do 30 dnů od podpisu 
Smlouvy oběma stranami. 

5. Tato smlouva je uzavřena na základě veřejné Zakázky na zhotovitele a schválením Radou města 
Nymburk usnesením ze dne 28.07. 2021. 

V Poděbradech dne : 10.8. 2021 V Nymburce dne: 10.8.2021 

Za zhotovitele: Za objednatele: 

/7 

„- 

4„„.- /I' 

Stránka 3 (celkem 3)


